

Årsredovisning

Krukebo Mark och Fritid AB

Org.nr 559063-1452

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Sjögren, Styrelseledamot

2025-08-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Krukebo Mark och Fritid AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Nybro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva skötsel av golfanläggning och därmed förenlig verksamhet såsom bland annat markarbete, skötsel av grönytor och fastighetsskötsel. Golfanläggningen ägs av Nybro Golfklubb och Nybro Golfklubb är moderbolag till Krukebo Mark & Fritid AB.

Företaget har sitt säte i Nybro, där även Nybro Golfklubb och golfanläggning befinner sig.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret fortsatt inriktning på en anpassad drift för grönytor utefter miljökraven inom vattenskyddsområdet.

Bolagets bifirmor har under verksamhetsåret varit aktiva. Bifirma Krukebo Restaurang har en pågående utredning gentemot en fd. anställd och samarbetspartner, vilka har inverkan på årets resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 192	5 368	4 221	5 474	5 577
Resultat efter finansiella poster	420	-369	419	2	417
Soliditet (%)	13,7	21,1	55,4	15,0	42,1

Nettoomsättningen har ökat med 33 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på flera samverkande aspekter och att alla dessa (på ett eller flera sätt) inverkat positivt på försäljningen. De utmärkande punkterna är främst att antal besökare och kunder ökat från tidigare år och att dessa nyttjat de erbjudande och utbud som återfinns i verksamheten. Därtill att bolaget avslutat en längre tids överläggning kring skötsel inom ett skyddsområde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	691 027	-368 826	372 201
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-368 826	368 826	0
Årets resultat			420 042	420 042
Belopp vid årets utgång	50 000	322 201	420 042	792 243

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 693 900 (1 693 900).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 201
årets vinst	420 042
	742 243
disponeras så att	
i ny räkning överföres	742 243
	742 243

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
		-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 191 630	5 367 519
Övriga rörelseintäkter		1 164 566	137 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 356 196	5 505 228
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 334 013	-1 745 891
Övriga externa kostnader		-2 043 074	-1 564 662
Personalkostnader	2	-3 345 039	-2 453 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 337	-115 434
Summa rörelsekostnader		-7 949 463	-5 879 889
Rörelseresultat		406 733	-374 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 734	6 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 425	-1 155
Summa finansiella poster		13 309	5 835
Resultat efter finansiella poster		420 042	-368 826
Resultat före skatt		420 042	-368 826
Årets resultat		420 042	-368 826

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	3	733 172	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	703 968	856 886
Inventarier, verktyg och installationer	5	26 055	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	44 422	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 507 617	856 886
Summa anläggningstillgångar		1 507 617	856 886
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		44 558	60 347
Färdiga varor och handelsvaror		197 276	136 980
Summa varulager		241 834	197 327
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 395	222 628
Fordringar hos koncernföretag		3 613 678	0
Övriga fordringar		159 601	218 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 646	60 003
Summa kortfristiga fordringar		3 974 320	500 743
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 635	213 090
Summa kassa och bank		58 635	213 090
Summa omsättningstillgångar		4 274 789	911 160
SUMMA TILLGÅNGAR		5 782 406	1 768 046

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		322 201	691 027
Årets resultat		420 042	-368 826
Summa fritt eget kapital		742 243	322 201
Summa eget kapital		792 243	372 201
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		0	9 250
Leverantörsskulder		589 017	238 222
Skulder till koncernföretag		0	684 599
Övriga skulder		488 594	80 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 912 552	382 950
Summa kortfristiga skulder		4 990 163	1 395 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 782 406	1 768 046

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Markanläggning

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	752 077	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	752 077	0
Årets avskrivningar	-18 905	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 905	0
Utgående redovisat värde	733 172	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 014 801	94 761
Inköp	50 916	920 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 065 717	1 014 801
Ingående avskrivningar	-157 915	-42 482
Årets avskrivningar	-203 834	-115 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	-361 749	-157 915
Utgående redovisat värde	703 968	856 886

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	30 653	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 653	0
Årets avskrivningar	-4 598	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 598	0
Utgående redovisat värde	26 055	0

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	44 422	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 422	0
Utgående redovisat värde	44 422	0

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte	Nybro Golfklubb
	832400-7833	Nybro	

Hans Sjögren
Hans Sjögren
Ordförande
2025-03-17

Stefan Eriksson
Stefan Eriksson

2025-03-18

Thomas Elmqvist
Thomas Elmqvist

2025-03-17

Jesper Sjögren
Jesper Sjögren
Verkställande direktör
2025-03-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-18.

BDO Göteborg AB

Johan Antonsson
Johan Antonsson
Auktoriserad revisor


